
Disponibilizado: 22/04/2024 17:54:43 Publicado: 23/04/2024 00:00:00

Diário nº 78/2024, 22 de abril de 2024.
*** Iniciado: 22/04/2024 09:08:18 ***

contPageBreak
Página 59/356

_CONTRATOS_

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI

EXTRATOS DE CONTRATOS

Pregão Eletrônico Nº 008/2024. Proc. Adm. nº: 010/2024. Objeto:Sistema de registro de preços
para eventual contratação de empresa para o fornecimento de materiais odontológicos a fim de
suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde e a unidade mista de saúde do Município de
Monsenhor Hipólito - PI. Contratante: Município de Monsenhor Hipólito/PI. Contratados: Contrato
n° 038/2024 - K J FERNANDES LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.018.256/0001-91, Valor:R$ 581.347,53,
Assinatura: 16/04/2024. Contrato nº039/2024 - BRASIL MEDICAMENTOS LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ nº 17.828.413/0001-61, Valor: R$ 5.716,35, Assinatura: 19/04/2024.Fonte de Recurso:500;
600; 621.Vigência: até o dia 31 de dezembro de 2024, contando a partir da data da assinatura do
contrato.
(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 10357, datada de 22 de abril de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2024
LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 005/2023

PROCESSO SEI Nº 00346.000586/2024-23

FUNDAMENTO LEGAL Art.  129,  II  do  Regulamento  Interno  de  Licitações,  Contratos  e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO DANIEL MONTEIRO MARTINS UNIPESSOAL LDA
CNPJ
DO
CONTRATADO

NIPC (Número de Identificação de Pessoa Coletiva)516504940

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  em  consultoria  técnica  para
oferecer  suporte  no  planejamento  estratégico  de  captação  de
investimentos da Investe Piauí,  com enfoque em Portugal,  visando a
expansão de mercado e a atração de novas oportunidades de negócio
para o Estado do Piauí.

DATA
DE
ASSINATURA

19/01/2024

VALOR
DA
CONTRATAÇÃO

R$ 65.760,00 (Sessenta e cinco mil e setecentos de sessenta reais).

FONTE
DE
RECURSO

Próprio da Companhia



Disponibilizado: 22/04/2024 17:54:43 Publicado: 23/04/2024 00:00:00

Diário nº 78/2024, 22 de abril de 2024.
*** Iniciado: 22/04/2024 09:08:18 ***

contPageBreak
Página 60/356

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí
 
pela Contratada:
Daniel Monteiro Martins
DANIEL MONTEIRO MARTINS UNIPESSOAL LDA

FISCAIS DO CONTRATO Daniel Vieira Munhoz

Victor Hugo Saraiva de Alemeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 10400, datada de 22 de abril de 2024.)

 
SECRETARIA DE ESTADO DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL -

SEAGRO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2023

Nº do Processo SEI 00317.000089/2023-45

Nº Contrato no SIAFE-PI 23001238

Modalidade de Licitação Tomada de Preços Nº 003/2023

Fundamento Legal Processo SEI Nº 00317.000089/2023-45

Contratante Secretaria do Agronegócio e Empreendedorismo Rural.

UG no SIAFE 52101

Contratado Construcreto Edificações Ltda

CNPJ do Contratado 12.063.035/0001-59

Resumo do Objeto do Contrato
Contratação de empresa de engenharia civil para execução de
obras e serviços de recuperação de estrada vicinal com extensão
de 34,70km, no município de Barreiras do Piauí-PI.


